
 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
3
 

 
Pubblicazione esito verifica documenti amministrativi  

ex art. 29 D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 
ESCLUSIONE / AMMISSIONE OPERATORI ECONOMICI 

 

 

Appalto n. 2100001466 avente ad oggetto “Accordo quadro per la costruzione, 

ristrutturazione, estensione delle reti idriche e fognarie e relativi allacciamenti 

su tutto il territorio gestito da Acque SpA”. 

 

Procedura aperta ex art. 123, comma 3 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

Valore complessivo dell’appalto € 15.000.000,00 IVA esclusa. 
 
Seduta pubblica del 28/04/2019: 
 
Elenco concorrenti ammessi: 

ACQUA E AMBIENTE SOC. CONS. A R.L. 

ACQUAVIVA SRL 

AEDIFICA S.R.L. 

ALEA S.R.L. 

ATI F. FEGATILLI-F. FREDIANI 

AURA SRL 

BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA 

BISOGNI ENRICO & FIGLI SNC 

C.A.L.F. SAS DI LOMBARDI F. & C. 

C.E.L.F.A. srl 

CAFISSI ALVARO SRL 

CALDANI IRRIGAZIONE SRL 

CANTIERI S.R.L. 

CAROMAR S.r.l. 

CASTAF SRL 

CMS SRL 

CO.AR.CO. SCARL 

COBESCO SRL 

CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. 

CONSORZIO SIMPLEX 

COSTRUIRE S.R.L. 

CRICCHI COSTRUZIONI SRL 

D'ERRICO COSTRUZIONI SAS 

DE DOMENICO GIOVANNI SRL 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net


 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 2

 d
i 
3
 

DEL DEBBIO S.P.A. 

ECOUNO SRL 

EDILMASSIMO SRL 

EDUMOL COSTRUZIONI ED IMPIANTI DI EDUARD 

EMPIRE SRL 

ESMOTER COSTRUZIONI S.R.L. 

F.LLI COLIBAZZI SRL 

FE.SAR. SRL 

FLLI MARCONI SNC DI D. E A. MARCONI 

G. TONIOLO IMP. E LAV. EDILICOOP. 

GALLETTI AMERIGO & ARIAS S.R.L. 

GEMIS S.R.L. 

GENNARO FRANCESCO 

GIANNINI GIUSTO SRL 

GIULIANI PIERO S.R.L. 

IMPR.EDILIZ. GUERRISI E TRIPODI SRL 

IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI S.R 

IMPRESA VICHI ANGELO SRL 

INFRASTRUTTURE S.R.L. 

INGALLINA SRL 

JACINI SRL 

KREA COSTRUZIONI SRL 

LA CALENZANO ASFALTI S.P.A. 

LA.RE.FIN S.R.L. 

LAURENTI MARINO S.A.S. 

LORENZINI S.R.L. 

MACCARI SCAVI SRL 

ML MASI SRL 

MUCCITELLI SRL 

PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL 

R.D.R. SRL 

RECO APPALTI SRL 

ROSI LEOPOLDO S.P.A. 

S.I.T.A. SRL 

SA.CI.B. S.R.L. 

SERENA SCAVI S.R.L. 

SIA SOC. ITALIANA DELL'ACQUA SRL 

SO.CO.MI. SRL 

SOCIETA' ING. MAGNANI S.R.L. 

SOLIMENO SRL 

THERMOMETANO SRL 

VARIA COSTRUZIONI SRL 

ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. 

 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net


 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 3

 d
i 
3
 

 
Elenco concorrenti per i quali è stato disposto il soccorso istruttorio: 

ACQUA E AMBIENTE SOC. CONS. A R.L. 

AEDIFICA S.R.L. 

LA.RE.FIN S.R.L. 

MACCARI SCAVI SRL 

ML MASI SRL 

MUCCITELLI SRL 

SIA SOC. ITALIANA DELL'ACQUA SRL 

 

Elenco concorrenti esclusi: 

Nessuno 

 
Ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 la presente comunicazione viene pubblicata sul sito 
www.acque.net in data 31/05/2019. 
 

Per eventuali chiarimenti e, qualora ritenuto necessario, per esercitare l’accesso agli atti 

contattare il servizio gare e contratti (appalti@pec.acque.net) 

 
Il Direttore Area Acquisti e Servizi Generali 
Dr.  Andrea Asproni 
(mediante firma digitale) 
 
 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net
mailto:appalti@pec.acque.net

		2019-05-31T10:19:56+0000
	ASPRONI ANDREA




